Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE ADESÃO Nº 010/2021 À ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 40/2020 DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 14/2020
DA PREFEITURA MUNICIPAL DE JUSCIMEIRA.

A Prefeitura Municipal de Alto Garças - MT sob CNPJ/MF nº 03.133.097/0001-07, com sede na Rua Dom Aquino n. 346
Centro, Alto Garças - MT, torna público a ADESÃO N° 010/2021 à Ata de Registro de Preços n. 40/2020 do Pregão
Presencial n. 14/2020 da Prefeitura Municipal de Juscimeira e a empresa NIVALDO ALMEIDA QUEIROZ - ME, inscrita no
CNPJ/MF sob nº 10.727.102/0001-67, objetivando a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM PRESTAÇÃO
DE SERVIÇOS DE CONSULTORIA CONTÁBIL, EXECUÇÃO ORÇAMENTÁRIA E CONTABILIDADE PÚBLICA, BEM
COMO, CONSULTORIA FINANCEIRA, NA ELABORAÇÃO DE PEÇAS DE PLANEJAMENTO, PPA, LDO E LOA,
CONSULTORIA NO PREENCHIMENTO DO SICONFI (RREO, RGF E MSC), SIOPS, SIOPE, DCTF, APLIC. Valor Total:
R$ 144.000,00 (cento e quarenta e quatro mil reais). Alto Garças-MT, 23 de setembro de 2021. Michele Moraes Amorim
Schaefer - Pregoeira.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 3eb0afe9

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-03T10:33:34-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial